
 

UCHWAŁA NR  159/XIX/2017 

RADY GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 21 kwietnia 2017r. 

 

  

w sprawie kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy  I 

publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę Nowy Duninów dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej prowadzonej 

przez gminę Nowy Duninów oraz liczby punktów za poszczególne kryteria, a także 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, 730 ), art. 133 ust. 2 i 3 ustawy                                                               

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Określa się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do                               

klasy I publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę Nowy Duninów dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej prowadzonej 

przez gminę Nowy Duninów oraz liczbę punktów za poszczególne kryteria, a także 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

 

§ 3. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


